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Response to Request for Information

Reference EIR 000144
Date 2 June 2017

No idling Zones/Areas

Request:
I am looking at obtaining the following information from your authority:

- How many ‘no idling zones/areas’ were in operation in your local authority in
the calendar years 2014, 2015 & 2016? The are no idling zones/areas in
Wolverhampton.

- How many £20 fixed penalty notices have been issued by your authority to
drivers for leaving engines running (after being asked to switch engines off) in
the calendar years 2014, 2015, 2016? None

- How many environment protection officers were employed by your authority in
the calendar years 2014, 2015, 2016 and at present?
We do not employ Environment Protection Officers as we do not have any no
idling zones and therefore have no enforcement officers associated with this.
As Public Protection we employ a range of officers who undertake a range of
functions some that would be classed as Environmental protection, but as they
are generic officers they also undertake a wide range of other issues.


